

مشروع أعمال تأمين سلامة المرور على طرق محافظة اسوان المرحلة الثالثة
(المنطقة العاشرة بأسوان) (بالأمر المباشر)
تنفيذ : شركة الشهد للمقاولات و التجارة

مستخلص رقم (02) جارى

2024/04/08

حتى

2023/07/27

شركة الشهد للمقاولات و التجارة

العقد رقم (105 / 2023 / 2024) بتاريخ 26 / 07 / 2023

رقم البنود	بيان الأعمال	الكمية	الوحدات	مقدار العمل التي تمت في خلال هذه المدة	مقدار الأعمال التي تمت حتى الآن	جاري / اختفى	جملة مقدار الأعمال التي تمت حتى الآن	استقطاع اوجز	الباقى بعد الإستقطاع	ملاحظات
2	بالمتر المسطح أصل التخطيط المسطح لتطريق على الجدار بمسك لا يقل عن 350 ميكرون	140	م	19335.00	0.00	جاري	2706900.00	0.00	2706900.00	1- براسي نصوص التعاقد و كراسة الشروط . 2- نظم الجواز الفني للشركة متواجد . 3- مكتب جهاز الإشراف متواجد . 4- المعدات متواجدة . 5- وسائل تأمين سلامة المرور متواجدة .
4	بالكجم توريد وتركيب قلم محني Beam 10 علامة مروية بنظم الدق الميكانيكي	88	كجم	0.00	3200.00	جاري	281600.00	0.00	281600.00	
5	بالعدد نقل وتركيب علامات إرشادية أرضية بدون قائم (شياورون - مثلث - دائرة) أقل من متر مسطح	650	عدد	0.00	240.00	جاري	156000.00	0.00	156000.00	
6	بالعدد نقل وتركيب علامات إرشادية أرضية بدون قائم (شياورون - مثلث - دائرة) أقل من متر مسطح	700	عدد	0.00	8.00	جاري	5600.00	0.00	5600.00	
7	توريد وتشغيل وتركيب طماحلت أو ألواح معدنية مجلجلة على الساكن	88	كجم	0.00	8000.00	جاري	704000.00	0.00	704000.00	
8	بالمتر المكعب أعمال حفر لزوم أساسات العلامات الطوية في جميع أنواع التربة	80	م	0.00	40.00	جاري	3200.00	0.00	3200.00	
9	بالمتر المكعب أعمال ردم بقرية لفتح الحفر والعمق الجيد	50	م	0.00	5.00	جاري	250.00	0.00	250.00	
10	توريد وصب خرسانة خفيفة لزوم الأساسات على ألا يقل الإجهاد عن 200 كجم / سم2 بعد 28 يوم	1535	م	0.00	10.00	جاري	15350.00	0.00	15350.00	
11	توريد وصب خرسانة مسلحة لزوم الأساسات على ألا يقل الإجهاد عن 250 كجم / سم2 بعد 28 يوم	2160	م	0.00	30.00	جاري	64800.00	0.00	64800.00	
12	توريد وتشغيل وتركيب حديد التسليح بجميع الأنواع واللح تشمّل التركيب وتشغيل والترابط	54000	طن	0.00	3.00	جاري	162000.00	0.00	162000.00	
13	توريد ودخل طبقة عزالة للرطوبة من البتومين المؤكسد لمسطح الأساسات الخرسانية	60	م	0.00	15.00	جاري	900.00	0.00	900.00	
15	بالعدد توريد وتركيب عاكس صاج مجلجل بشريحة بالكامل أبيض أو أحمر	90	عدد	0.00	4300.00	جاري	387000.00	0.00	387000.00	
16	بالعدد توريد وتركيب عواكس أرضية من النوع الألومنيوم ذات شريحة واحدة عاكسة بيشام مسطحة بالكامل	145	عدد	0.00	2600.00	جاري	377000.00	0.00	377000.00	
					4864600.00		4864600.00	0.00		

فقط أربعة ملايين وثمانمائة ألف ومستمائة جنيهها لقر بأن هذا الحساب صحيح و مضبوط وبلغ المبلغ المطلوب بقره في تاريخ ٢٠٢٣/٠٧/٢٧ ميل صرفها إلى المقاول تحريراً في : بلغ للمقاول مبلغ : ملحوظة : فلتات غير الواردة بمقتضى الشروط تحريراً في : رئيس الإدارة المركزية عبد يحيى كرومر	جهاز الإشراف (الهيئة) مهندس المشروع (الاستشاري) م / بطرس شهدي صليب توقيع : م / وليد صالح على توقيع : تحريراً في :	جهاز التنفيذ (الشركة المنفذة) شركة الشهد للمقاولات و التجارة المقاول (الشركة المنفذة) التوقيع : تحريراً في :
--	--	---

[illegible]